[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2006г. №  32
              г.Троицк
О внесении изменений и дополнений в решение Троицкого городского Совета депутатов от 17.09.2003 года № 86 «Об утверждении целевой комплексной межведомственной программы борьбы с туберкулезом в городе Троицке на 2004-2008 годы»

В связи с тем, что полномочия по оказанию специализированной (фтизиатрической) медицинской помощи переданы субъекту Российской Федерации и в  целях научного изучения проблемы туберкулеза в городе Троицке, получения рекомендаций по снижению заболеваемости, а так же улучшения материально-технического оснащения кабинета флюорографии ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района»,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую комплексную межведомственную программу борьбы с туберкулезом в городе Троицке на 2004 – 2008 годы, утвержденную решением Троицкого городского Совета депутатов №85 от 17.09.2003 года следующие изменения:

· раздел 1 «Общие организационные мероприятия» дополнить пунктом 1.6. (приложение);
· раздел 2 «Укрепление материальной базы противотуберкулезного диспансера» переименовать в раздел 2 «Укрепление материальной базы флюорографического кабинета ММЛПУ «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» и изложить его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                         И.А. Разумовский
_1117865226.bin